2021 年４月 30 日

各 位

会社名        六甲バター株式会社

代表者名     代表取締役社長  塚本 浩康

コード番号  ２２６６  東証第一部

問合せ先    取締役活性本部長 丸山 泰次

電話番号    ０７８－２３１－４６８１

特別利益（補助金収入）の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月期第１四半期決算において、下記のとおり特別利益（補助金

収入）を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

１、特別利益（補助金収入）の内容

当社は、2019 年４月に竣工した神戸工場（神戸市西区）の建物および機械装置に対して

兵庫県より産業立地促進補助事業補助金（設備基準：設備投資補助）700 百万円、産業立

地促進補助事業補助金（雇用基準）19百万円が交付決定されたことから，2021 年 12 月期

第１四半期決算に計 719 百万円を特別利益として計上いたします。

２、今後の見通し

上記特別利益の計上による変動が認められますが、2021 年 12 月期第２四半期累計期間

の業績ならびに通期の業績予想数値に及ぼす影響につきましては、資産の整理計画等の要

因を含め現在精査中であるため、今後業績予想の修正が必要となった場合には速やかに開

示いたします。

以上